PECIMYBJ/TNKA TATAPCTAH

TATAPCTAH PECNYB/NVKACHI
BONbIWEWNHAPCKUNN CABA MYHWUWMNANDb
CE/IbCKUN PAVOHDBI
WCNONHWUTENbHbLIN KOMWUTET ONibl WbIUAP ABbI
CABMHCKOTO BAWKAPMA KOMUTETHI
MYHULUWNANBHOIO PAWOHA
422054, Pecny6nvka TaTtapcTaH, 422054, TaTtapctaH Pecnybnukachl,
CabuHCKMIA panoH, Caba paioHbl,
c.bonbwoin LWuHap, yn. KoonepatneHas, Onbl Wbwap aBbinbl, KoonepaTtns
36 ypamsbl, 36 MopT
Ten. (84362)41-2-11 Ten. (84362)41-2-11

e-mail: bshin.sab@tatar.ru

NMOCTAHOBJIEHUVE KAPAP
03.02.2020 Ne 3-n

O6 yTBEPXAEHUM NEPEYHSA
aBTOMOOW/bHBIX gopor obuiero
No/b30BaHNUA MECTHOro 3HayeHus
BonblUeWwmHaApPCKOro cesibckoro
noceneHnss CabUHCKOro MyHUUMNaIbHOro
paioHa Pecnybnukn TaTtapcTaH C
NPUCBOEHNEM UAEHTUUKALNOHHBIX
HOMepOoB

B cootBeTcTBMM CcO cTatbel 8 depepasnbHoro 3akoHa ot 08.11.2007 Ne257-®3 «O6
aBTOMOOWU/IbHBIX A0porax u 0 AOPOXHON AeATenbHOCTU B Poccuiickoin ®epepaunn n o
BHECEHMM W3MEHEHWI B OTAesibHble 3aKoHoAaTeslbHble akTbl Poccuiickoin depepaunms,
nyHkTOoM 17) yactu 3 ctatbn 15 3akoHa Pecny6svku TatapctaH oT 28.07.2004 Ne45-3PT
«O MeCTHOM camoynpaBsneHun B Pecnybnvke TartapctaH», npukasoMm MwuHTpaHca P® ot
07.02.2007 Nel6 «O6 yTBepxaeHun [lpaBua NPUCBOEHUS aBTOMOOW/IbHBIM Aoporam
NOEHTUMMKALMOHHBIX  HOMEepoB», bBonblewmnHapckuii  cenbCckuii  cnonHUTENbHbIN
komuteT CabuHCKOro MyHULMNanbLHOro paioHa Pecny6avku TaTapcTaH

MOCTAHOBIJ/IAET:

1 YTBepAuTb MnepeyvyeHb aBTOMOOW/bHLIX AOPOr 06LWEero nosib30BaHNsA MEeCTHOro
3HaueHns bBonblUeLlHapCcKoro Ccenbckoro noceneHns CabUHCKOro MyHULMNAasIbHOro
palioHa Pecnybnvkn TaTtapctaH C NPUCBOEHWEM  UAEHTUMUKALMOHHLIX HOMEpPOB
(npunaraetcs).

2. [pusHaTb yTpaTuMBLUMM CWy NOCTaHOB/EHME VICNOMHUTENBLHOIO KomuTeTa
BonbluewnHapckoro cenbckoro nocesieHnss  CabUHCKOro  MyHMUMNANbHOro  paioHa
Pecny6nvkn TatapctaH ot 15.02.2014 Nel3-n «O6 yTBEpPXAEHUU NepeyHeii 06bEKTOB
[OPOXHOro X03g1icTBa».

3. Onyb6nukoBaTb HacTosiLiee MOCTAHOBMEHWE Ha oOuunanbHOM  nopTase
npaBoBOA NHdopmauun Pecny6nuku TatapcTtaH B NHpOopMaLMOHHO-
TeNeKOMMYHMKaUNoOHHOW ceTn «WHTepHeT» no agpecy: http://prayo.tatarstan.ru  u
NHPOPMALMOHHBIX CTeHAax NloeeieH ns.

(naBa bon
CesibCKoro n A.T.'apunos


mailto:bshin.sab@tatar.ru

Neo
n/n

11
1.2.
1.3.
1.4.
1.5.
1.6.
1.7.
1.8.
1.9.
1.10

111

aBTOMOGUNbLHOW Aoporu

ceno bonbwoi LWunHap
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.
yn.

YTBEPXJEH

noctaHoB/neHnem bosibLUelWwnHapcKoro
CeNbCKOro VicnonHUTEeIbHOro KommnTeTa
CabuMHCKOro MyHMUMnasbHOro paroHa
Pecnybnukn TatapcTtaH

oT 03.02.2020 Ne 3-n

MNepeyeHb aBTOMOGU/IbHbIX A0OPOr O6LEro NO/Ib30BaHUA MECTHOIO 3HAUYEHUs
Bo/blUenHapCKOro cesibCcKoro noceneHns CabuHCKOro MyHULUMNanbHOro paioHa Pecny6nuku TaTapcTaH
C NPUCBOEHNEM UAEHTUPUKALMOHHBIX HOMEPOB

HanmeHoBaHue

(ynuubr)

Tykas

A Annwa
M.D>xanuns
CoseTtckas
X.TakTawa
JleHuHa
KoonepaTtusHas
PaxmaHKynoBbIX
ConHeyHasa

Jopora coeguHaowas
yn. M. xxanuna u
yn.A.Annwa

Jopora coeguHaowas
yn.CoBeTckaa u

yn. KoonepatnsHas

NaeHTudukayoHHbIN
HOMep

16-35-04-0OI1-MT1-01
16-35-04-0Or1-MTI1-02
16-35-04-0Ol1-MTM1-03
16-35-04-0OM-MT1-04
16-35-04-0OM-MT1-05
16-35-04-0Ol1-MT1-06
16-35-04-0O11-MIM-07
16-35-04-0Or1-MTI1-08
16-35-04-0OM-MIM-09

16-35-04-0Or1-MI1-23

16-35-04-0Ol1-MTI1-24

Bcero

0,395
0,266
0,529
0,58
0,774
0,503
1,003
0,410
0,415

0,128

0,195

MpoTAXEeHHOCTb, KM

B TOoM uncne
a/6  LlebeH [pyHT
b,
rpaBui
0,395
0,266
0,139 0,390
0,58
0,651 0,123
0,503
0,460 0,543
0,410
0,415
0,128
0,195

WwnpunHa
aBTOMOOW/IbH
ol foporu
AN yNnupel, M

Mnowaab
aBTOMOGU/b
HOW foporu
N ynuupl,
M2

Kateropusa
aBTOMOOUW/IBHO
i foporn wunm
ynuupl

1580
1064
2116
290
3076
2012
5015
1640
1660

(S N N NS T NG NG N NG NG N

384

585



1.12

2.1
2.2.
2.3.
2.4.
2.5.
2.6.

3.1.
3.2.
3.3.
3.4.
3.5.

4.1.

5.1.

Jopora coeguHsaoLwasn

yn.JleHuHa u

yn. KoonepaTtusBHas

Ceno Manbin WnHap

yn. JleHnHa

yn. KoonepaTtusHas

yn. [arapuHa

yn. MupHasa

yn. PogHunkoBas

yn. Komcomosnbckas

nep. Yot

yn. JleHHa

yn. KoonepatnBHas

yn. M. xanuns

yn. B.Xa3ueBa

Jopora coeguHsaoLLas

yn. JleHnHa v yn.

KoonepatuBHas

aep. Yynnbiy

Yn.N.3nHHatynnnHa

M. Tynyuwka
Yn.3eneHas

16-35-04-0O11-MTI1-25

16-35-04-0rl1-MI1-10

16-35-04-0OM-MI1-11

16-35-04-0rl1-Mr1-12
16-35-04-0O11-MT1-13
16-35-04-0Orl1-MI1-14
16-35-04-0OT1-MT1-15
16-35-04-0OM1-MMM-17
16-35-04-0rl1-MTI1-18
16-35-04-0r11-MTM1-19
16-35-04-0OM1-MTI1-20

16-35-04-0Or1-MI1-21

16-35-04-0OM-MI1-22

16-35-04-0Ol1-MTI1-16

0,216

1,474
0,396
0,424
1,080
0,220
0,659

0,822
1,019
1,063
0,734

0,297

0,819

0,488

1,291
0,396
0,424
0,790

0,441

0,476
0,473

0,080

0,33

0,516

0,216

0,183

0,290
0,220
0,659

0,381
0,543
0,590
0,654

0,03

0,303

0,488

I NN N N

A AN

648

7187
1584
1696
4320
880
2636

3288
4076
4252
2936

1188

3276

1952



