РЕСПУБЛИКА
ТАТАРСТАН
БОЛЬШЕШИНАРСКИЙ
СЕЛЬСКИЙ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
САБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
422054, Республика Татарстан,
Сабинский район,
с.Большой Шинар, ул. Кооперативная,
36
тел. (84362) 41-2-11

ТАТАРСТАН
РЕСПУБЛИКАСЫ
САБА МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
ОЛЫ ШЫҢАР АВЫЛ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

422054, Татарстан Республикасы, Саба районы, Олы Шыңар авылы, Кооператив урамы, 36 йорт тел. (84362) 41-2-11

e-mail: bshin.sab@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 03.02.2020 КАРАР № 3-п

Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан с присвоением идентификационных номеров

В соответствии со статьей 8 Федерального закона от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», пунктом 17) части 3 статьи 15 Закона Республики Татарстан от 28.07.2004 №45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», приказом Минтранса РФ от 07.02.2007 №16 «Об утверждении Правил присвоения автомобильным дорогам идентификационных номеров», Большешинарский сельский Исполнительный комитет Сабинского муниципального района Республики Татарстан

постановляет:

- 1. Утвердить перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан с присвоением идентификационных номеров (прилагается).
- 2. Признать утратившим силу постановление Исполнительного комитета Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 15.02.2014 №13-п «Об утверждении перечней объектов дорожного хозяйства».
- 3. Опубликовать настоящее постановление на официальном портале правовой информации Республики Татарстан в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pravo.tatarstan.ru и информационных стендах поселения.

Глава Большешинарского сельского поселения

А.Г.Гарипов

УТВЕРЖДЕН постановлением Большешинарского сельского Исполнительного комитета Сабинского муниципального района Республики Татарстан от 03.02.2020 № 3-п

Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Большешинарского сельского поселения Сабинского муниципального района Республики Татарстан с присвоением идентификационных номеров

Nº	Наименование автомобильной дороги	Идентификационный номер	Протяженность, км				Ширина	Площадь	Категория
п/п			Всего	В том числе			автомобильн	автомобиль	автомобильно
	(улицы)			а/б	Щебен	Грунт	ой дороги	ной дороги	й дороги или
					ь, гравий		или улицы, м	или улицы, м2	улицы
1.	село Большой Шинар								
1.1.	ул. Тукая	16-35-04-ОП-МП-01	0,395		0,395		4	1580	
1.2.	ул. А.Алиша	16-35-04-ОП-МП-02	0,266		0,266		4	1064	
1.3.	ул. М.Джалиля	16-35-04-ОП-МП-03	0,529		0,139	0,390	4	2116	
1.4.	ул. Советская	16-35-04-ОП-МП-04	0,58	0,58			4	290	
1.5.	ул. Х.Такташа	16-35-04-ОП-МП-05	0,774		0,651	0,123	4	3076	
1.6.	ул. Ленина	16-35-04-ОП-МП-06	0,503		0,503		4	2012	
1.7.	ул. Кооперативная	16-35-04-ОП-МП-07	1,003		0,460	0,543	5	5015	
1.8.	ул. Рахманкуловых	16-35-04-ОП-МП-08	0,410			0,410	4	1640	
1.9.	ул. Солнечная	16-35-04-ОП-МП-09	0,415			0,415	4	1660	
1.10	Дорога соединяющая ул.М.Джалиля и ул.А.Алиша	16-35-04-ОП-МП-23	0,128			0,128	3	384	
1.11	Дорога соединяющая ул.Советская и ул.Кооперативная	16-35-04-ОП-МП-24	0,195			0,195	3	585	

1.12	Дорога соединяющая ул.Ленина и	16-35-04-ОП-МП-25	0,216		0,216	3	648	
	ул.Кооперативная	10-33-04-011-10111-23	0,210		0,210			
2.	Село Малый Шинар							
2.1.	ул. Ленина	16-35-04-ОП-МП-10	1,474	1,291	0,183	5	7187	
2.2.	ул. Кооперативная	16-35-04-ОП-МП-11	0,396	0,396		4	1584	
2.3.	ул. Гагарина	16-35-04-ОП-МП-12	0,424	0,424		4	1696	
2.4.	ул. Мирная	16-35-04-ОП-МП-13	1,080	0,790	0,290	4	4320	
2.5.	ул. Родниковая	16-35-04-ОП-МП-14	0,220		0,220	4	880	
2.6.	ул. Комсомольская	16-35-04-ОП-МП-15	0,659		0,659	4	2636	
3.	дер. Уют							
3.1.	ул. Ленина	16-35-04-ОП-МП-17	0,822	0,441	0,381	4	3288	- 1
3.2.	ул. Кооперативная	16-35-04-ОП-МП-18	1,019	0,476	0,543	4	4076	
3.3.	ул. М.Джалиля	16-35-04-ОП-МП-19	1,063	0,473	0,590	4	4252	
3.4.	ул. В.Хазиева	16-35-04-ОП-МП-20	0,734	0,080	0,654	4	2936	
3.5.	дорога соединяющая ул. Ленина и ул. Кооперативная	16-35-04-ОП-МП-21	0,297	0,33	0,03	4	1188	
4.	дер. Чулпыч							
4.1.	Ул.И.Зиннатуллина	16-35-04-ОП-МП-22	0,819	0,516	0,303	4	3276	
5.	П.Тулушка							
5.1.	Ул.Зеленая	16-35-04-ОП-МП-16	0,488		0,488	4	1952	